EDITAL Nº 05/2022
HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM
CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL – PROGRAMA NÚCLEOS DE PROMOÇÃO E

DESENVOLVIMENTO ARTÍSTICO DO ESTADO DE GOIÁS - ESCOLA DO FUTURO DO ESTADO
DE GOIÁS JOSÉ LUIZ BITTENCOURT - ITABERAÍ - GO .

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado de Goiás José Luiz
Bittencourt e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia (CETT/UFG) torna público resultado dos
candidatos com inscrição homologada em Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento de
vagas para cursos de Qualificação profissional, conforme discriminado a seguir.

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 11 a 13 anos - matutino

N° NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGADO

1 ANA PAULA DOS SANTOS PIRES HOMOLOGADO
2 BERNARDO TORRES QUINTANILHA HOMOLOGADO
3 DANILLO SIRIANA TEIXEIRA HOMOLOGADO
4 EMILLY OLIVEIRA PASSOS HOMOLOGADO
5 FABRICIA BANDEIRA MENDES HOMOLOGADO
6 GUSTAVO DOS SANTOS COSTA HOMOLOGADO

7 HADASSA GABRIELLA DA SILVA
CARDOSO HOMOLOGADO

8 IASMIM VICTÓRIA PEREIRA SOUSA HOMOLOGADO

9 JACKELINE DA SILVA CARNEIRO NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

10 JÚLIA YASMIM DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADO
11 JÚLIO CÉSAR FELIPE ALVES DA ROCHA HOMOLOGADO

12 KELVIN DO ROSÁRIO PALHETA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

13 LUANE MONTEIRO ROCHA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

14 MAYSA BORGES DOS SANTOS HOMOLOGADO
15 PÂMELA VITÓRIA SILVA DE ARAÚJO HOMOLOGADO
16 RENIER ALVES BORGES HOMOLOGADO

17 TIAGO ALVES TAVEIRA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

18 YVENN FABIELLY DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADO
INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO- Acima de 14 anos - terça e quinta - Vespertino

N° NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

1 ANNA MARIA CARRILHO BRAZ HOMOLOGADO
2 ALEANCARLOS SOUZA SANTANA HOMOLOGADO
3 EDVAN CAMELO DE LIMA HOMOLOGADO
4 ELIOMAR SANTOS DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
5 EMILLY ABREU MARTINS HOMOLOGADO
6 GABRIELA BENUNES SILVA SANTOS HOMOLOGADO
7 GUTIERRE GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADO
8 IVANDERLETE OLIVEIRA PASSOS HOMOLOGADO
9 MILENNA VALÉRIO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

10 NICOLLY RIBEIRO NAVES
11 VANDA MILITÃO HOMOLOGADO
12 PAULO HENRIQUE DE SOUZA HOMOLOGADO
FLAUTA - 11 a 13 anos - vespertino

N° NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

1 JULYO CESAR BATISTA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO
2 AGDA VITORIA SILVA LOPES HOMOLOGADO

3 ESTTER VITÓRIA SILVA MACHADO NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

4 GABRIEL RODRIGUES MORENO DA
SILVA

NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

FLAUTA - 11 a 13 anos - Matutino

N° NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

1 ISAQUE GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADO
2 JÚLIO CÉSAR DE SOUSA SANTOS HOMOLOGADO
3 MARCOS ANTÔNIO DIAS BORGES HOMOLOGADO
FLAUTA - 8 a 10 anos - Matutino

N NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

1 ANA JÚLIA DA SILVA ARAÚJO HOMOLOGADO
2 EMYLLY VITÓRIA REZENDE DA SILVA HOMOLOGADO
3 ESTHER VITÓRIA APOLINÁRIO GOMES HOMOLOGADO
4 GUILHERME RODRIGUES VIEIRA HOMOLOGADO
5 RAYNER ALVES BORGES HOMOLOGADO
6 VALENTINA ORIO CAETANO HOMOLOGADO
7 VALERIA SILVA FLORES HOMOLOGADO

8 WEVERTON VICENTINO BARROS DA
SILVA HOMOLOGADO

FLAUTA - Acima de 14 anos - Vespertino

N° NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

1 ALINE DOS SANTOS FERNANDES HOMOLOGADO
2 CARLOS AUGUSTO LIMA GRACIANO HOMOLOGADO
3 JAQUELINE CÂNDIDO DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADO
4 THAINY MORAIS E SILVA HOMOLOGADO
INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 11 A 13 ANOS - Vespertino

N° NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

1 ADRYA ELOA CORREIA HOMOLOGADO

2 AGATA SOPHIA DO NASCIMENTO
PARAGUAIO HOMOLOGADO

3 ALECKS RYAN DE SOUSA DUTRA HOMOLOGADO
4 ALEXANDRA DE OLIVEIRA PASSOS HOMOLOGADO

5 ALEXANDRE DAVI RODRIGUES SILVA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

6 ANA CLARA DA SILVA PASSOS HOMOLOGADO
7 ANA ELOA SANTANA ANANIAS HOMOLOGADO

8 ANNA LAURA VITORIA BARBOSA DA
SILVA HOMOLOGADO

9 ANNE CAROLYNE RODRIGUES SILVEIRA HOMOLOGADO

10 ANTHONY JOSUE DA SILVA SOUSA HOMOLOGADO
11 ANTONIO CLAUDENOR SILVA FERREIRA HOMOLOGADO
12 BIANCA GEORGIA DA SILVA HOMOLOGADO

13 CARLOS ALESSANDRO DE ABREU ROSA
CUNHA HOMOLOGADO

14 CARLOS EDUARDO DE ABREU SILVA HOMOLOGADO
15 DAFINY TEIXEIRA BARBOSA HOMOLOGADO
16 DAVI LUIZ NUNES DA COSTA VIANA HOMOLOGADO

17 ENZO DA SILVA ESPINDOLA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

18 FELIPE MOURA DE ANDRADE NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

19 FILIPE FERNANDES CALIL FONSECA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

20 GABRIEL HENRIQUE DOURADO DOS
SANTOS

NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

21 GEANNE GRAZIELLA SANTIAGO
CORREA

NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

22 GEOVANNA GABRIELLA SANTIAGO
CORREA

NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

23 GIAN CARLO OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

24 HERICA DE OLIVEIRA SILVA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

25 IASMIN DA COSTA MENDES NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

26 ISABELLA APARECIDA GUIMARÃES NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

27 ISABELLA CARDOSO DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

28 JAIANE SALDANHA ATAIDE NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

29 JHULLY DOS REIS SANTOS NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

30 JOAO PEDRO AMARAL DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

31 JOAO PEDRO SOUZA FREITAS NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

32 JOAO VICTOR GOMES SILVA HOMOLOGADO
34 JOÃO WILLIAN ADRIEL FERREIRA HOMOLOGADO
35 JOSE COTA PACHECO NETO HOMOLOGADO
36 JOSE RICARDO DE SOUZA MORAES HOMOLOGADO

37 JHONATAN FERNANDO ROSA SANTOS NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

38 KAIO APARECIDO XAVIER DE CASTRO HOMOLOGADO

39 KLARA GABRYELLE MARQUES DE
ARAUJO HOMOLOGADO

40 LORENZO GABRIEL RODRIGUES DOS
SANTOS HOMOLOGADO

41 LUCAS DANIEL MORAES CAIADO HOMOLOGADO
42 LUIZ ADRIANO CARDOSO DOS SANTOS HOMOLOGADO
43 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA DOS REIS HOMOLOGADO
44 MARIA FERNANDA DE SOUZA MORAES HOMOLOGADO
45 MARIA PAULA DE SOUZA FREITAS
46 MARIA SOFIA DE ALMEIDA BISPO HOMOLOGADO

47 MARIAH LAURA RODRIGUES ROCHA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

48 MARIANA AMARAL DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

49 MARIANA LUISA DOS SANTOS SEVERINO HOMOLOGADO
50 MATHEUS PHELLIPY FERNANDES SILVA HOMOLOGADO
51 MURILO JULIO LINHARES DOS SANTOS
52 NANDA VITORIA MARTINS PAZ HOMOLOGADO
53 NICOLAS KAUAN NERES NEVES HOMOLOGADO
54 PABLINE TRINDADE DE AMORIM HOMOLOGADO
55 PAOLA TRINDADE DE AMORIM HOMOLOGADO
56 PAULO ANDRE AMORIM DA SILVA HOMOLOGADO
57 PEDRO DANIEL DOS REIS HOMOLOGADO
58 PEDRO HENRIQUE DIAS RODRIGUES HOMOLOGADO

59 PEDRO HENRIQUE MARQUES
RODRIGUES HOMOLOGADO

60 RAYANE VITORIA LIMA FERREIRA HOMOLOGADO
61 RHUAN PABLO TEODORO PIMENTA HOMOLOGADO

62 RHYANNA APARECIDA CANDIDA DA
SILVA HOMOLOGADO

63 SAMARA CORREIA DOS SANTOS HOMOLOGADO
64 SAMIRES CORREIA DOS SANTOS HOMOLOGADO
65 STEPHANIE LEIDE DA SILVA HOMOLOGADO
66 TEYLER VITOR DA SILVA HOMOLOGADO

67 VYCTOR GABRYELL FERREIRA DA
SILVA HOMOLOGADO

68 WEMERSON PEREIRA DE PAULA FILHO HOMOLOGADO

69 YURI HENRIQUE ALVES ADAO NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - Acima de 14 anos - segunda à sexta - Vespertino

N° NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

1 ANA ALICE SANTIAGO HOMOLOGADO
2 ANA KAROLYNE CAMARGO XAVIER HOMOLOGADO
3 ANA LUÍSA SOUZA CAMPOS HOMOLOGADO
4 APARECIDA VICENTINA DA SILVA HOMOLOGADO
5 BRUNA VIEIRA RIBAS BASTOS HOMOLOGADO
6 CARLOS GABRIEL CORREIA DE LIRA HOMOLOGADO
7 DAIANE SILVA DE JESUS HOMOLOGADO

8 DELQUENIA CUNHA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

9 FERNANDA EVELLYN DOS SANTOS HOMOLOGADO
10 FILIPE BATISTA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

11 GEANNE GRAZIELLA SANTIAGO
CORREA HOMOLOGADO

12 JAMILE JAYCE DA SILVA HOMOLOGADO
13 JOAO PAULO DE ALENCAR MORAES HOMOLOGADO
14 LARISSA KELLY DE SOUSA HOMOLOGADO
15 LENITA APERECIDA CAMPOS MARTINS HOMOLOGADO
16 LEONARDO ALVES DE SOUZA HOMOLOGADO
17 LUIS FELIPE CORREA NORONHA HOMOLOGADO
18 MARIA APARECIDA DE SENA HOMOLOGADO
19 MARIA EDUARDA MORAES DOS SANTOS HOMOLOGADO

20 MICHAEL ROCHA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

21 MICHEL JUNIOR LINHARES DOS SANTOS HOMOLOGADO
22 MIRLEY FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADO
23 NADLLA BRANDAO CHAVES HOMOLOGADO

24 NAYARA LUDYMILLA PEREIRA DA
SILVA HOMOLOGADO

25 RAISSA PIZARRO CASTRO ZACARRIOTTI NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

26 RIAN GABRIEL SILVA SOUZA HOMOLOGADO
27 TIAGO DE ANDRADE VIRGENS HOMOLOGADO
28 WANDA EVELLYN DE MORAIS LOPES HOMOLOGADO
29 ZILDO FRANCISCO LEÃO CARVALHO HOMOLOGADO
INSTRUMENTO MUSICAL INICIANTE - VIOLÃO - 8 a 10 anos - matutino

N° NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO

1 ADRIENE DA LUZ SOUSA HOMOLOGADO

2 ALESSANDRO MACHADO PEREIRA NÃO HOMOLOGADO
(A)

NÃO ATENDE AO CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

3 ANA LYVIA DE SOUZA CARVALHO HOMOLOGADO
4 ANDREY LOHAN DA SILVA MIRANDA HOMOLOGADO
5 ANNA FLÁVIA SOUSA DA SILVA LIMA HOMOLOGADO
6 ARTUR ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADO
7 ARYADNA VITÓRIA RIBEIRO DA SILVA HOMOLOGADO
8 CARLA DANIELLE RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO

9 CARLOS HENRIQUE FERNANDES DE
SOUSA HOMOLOGADO

10 DAVI LUCAS MARQUES DA SILVA HOMOLOGADO
11 ELANE VITÓRIA ANTUNES DA SILVA HOMOLOGADO
12 ERIK SILVA DA SILVA HOMOLOGADO
13 EURIPEDES JOSE DE SOUSA NETO HOMOLOGADO
14 EVELI RAILANE SANTOS DE JESUS HOMOLOGADO
15 FABRÍCIO HORA DOS ANJOS HOMOLOGADO
16 GEICIHANE ELOIZA TOMÉ DE BASTOS HOMOLOGADO

17 GUSTAVO HENRIQUE FÓGGIA DE
ANDRADE HOMOLOGADO

18 GUSTAVO VIEIRA LELIS HOMOLOGADO
19 HANNA VITÓRIA DOS SANTOS TAVARES HOMOLOGADO
20 HEITOR GABRIEL DOS SANTOS HOMOLOGADO
21 HELENA LUIZA ANTUNES DE SOUZA HOMOLOGADO
22 ISAIAS GUEDES DA SILVA FILHO HOMOLOGADO
23 ISAQUE MIGUEL DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADO

24 JAMILE GABRIELLE RODRIGUES DA
SILVA HOMOLOGADO

25 JEAN VITOR ABREU DO NASCIMENTO HOMOLOGADO
26 JHEFELLY SOPHYA LOPES DOS SANTOS HOMOLOGADO
27 JOAO EDUARDO RIBEIRO SANTOS HOMOLOGADO
28 JOÃO PEDRO OLIVEIRA PEDROSO HOMOLOGADO
29 JONATHA DA SILVA COSTA HOMOLOGADO
30 JOSIELLY CONCEIÇÃO REIS DA SILVA HOMOLOGADO
31 KAUAN MARTINS AZEVEDO HOMOLOGADO
32 KAYO VINICIUS LEÃO LAMEIRA HOMOLOGADO
33 LARISSA DA SILVA CACHOEIRA HOMOLOGADO
34 LAUANNE LIMA DA SILVA DE JESUS HOMOLOGADO
35 LORRANY LIMA DA SILVA DE JESUS HOMOLOGADO
36 LUCAS PETERSON DE ALMEIDA FILHO HOMOLOGADO
37 LUCAS SILVA DA SILVA HOMOLOGADO
38 LUCIANO NETTO MOURA ALVES HOMOLOGADO
39 MANUELI VITÓRIA GOMES TOMÉ HOMOLOGADO
40 MARCO HENZO DOS PASSOS SANTOS HOMOLOGADO

41 MARIA AGHATA GARDIELE LIMA
VASCONCELOS HOMOLOGADO

42 MARIA EDUARDA DE JESUS FREITAS HOMOLOGADO
43 MURILO FONSECA DA SILVA HOMOLOGADO
44 NYARA DE BRITO BUENO HOMOLOGADO

45 PAULO RUAN LIMA VASCONCELOS NÃO HOMOLOGADO (A)
NÃO ATENDE AO

CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

46 PEDRO HENRIQUE DA C. HERCULANO HOMOLOGADO
47 PIETRO DA SILVA SOARES HOMOLOGADO

48 RAYLLER BRUNO ALVES DE SOUZA MOREIRA NÃO HOMOLOGADO (A)
NÃO ATENDE AO

CRITÉRIO DE FAIXA
ETÁRIA

49 SANTIAGO HENRIQUE DE SOUSA SILVA HOMOLOGADO
50 SÁVIO OLIVEIRA VIGILATO HOMOLOGADO
51 SHOFIA EMILIA FERREIRA DE FREITAS HOMOLOGADO
52 TAINA SOPHIA DA SILVA MIRANDA HOMOLOGADO
53 VALENTINA DE MELO SILVA HOMOLOGADO
54 VALENTINA FERREIRA CAMPOS HOMOLOGADO
55 VICTOR HUGO SILVA SOUZA HOMOLOGADO
56 WERIK NOGUEIRA DE ANDRADE HOMOLOGADO
57 YAMILLA CRISTINE FREITAS MOTA HOMOLOGADO
58 YUDI KAMAYK RODRIGUES DOS SANTOS HOMOLOGADO

Itaberaí/GO, 03 de Novembro de 2022